
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 22. jūnijā                    Nr. 307 

 
Par koku izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu  

 
Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 61. panta pirmajai daļai atsevišķu pašvaldības funkciju 
pildīšanai vai pašvaldības administratīvās teritorijas pārvaldīšanai no domes deputātiem un 
pašvaldības iedzīvotājiem var izveidot komisijas. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 “Noteikumi par koku 
ciršanu ārpus meža” 13. un 16. punktam pašvaldība var izveidot komisiju, kas izvērtē koku 
ciršanas atbilstību normatīvajiem aktiem.  

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktam tikai dome var 
ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21. panta pirmās daļas 24. punktu un 61. panta 
pirmo daļu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta 
otro daļu, 8.¹ panta 4¹. daļu, Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 
“Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 13. un 16. punktu, Ādažu novada pašvaldības 
01.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 17. punktu, 
un ņemot vērā amata pretendentu profesionālo kvalifikāciju, kompetenci un pieredzi, Ādažu 
novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Koku izvērtēšanas komisiju (turpmāk – komisija) 3 (trīs) locekļu sastāvā: 
1.1. Edgars SLIEDE – pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides 

pārvaldības nodaļas vadītājs; 
1.2. Laura BREIDAKA – pašvaldības administrācijas Īpašumu un infrastruktūras 

nodaļas vides inženiere; 
1.3. Anna BELOVA – pašvaldības administrācijas Teritorijas plānošanas nodaļas ainavu 

arhitekte. 

2. Apstiprināt E.Sliedi par komisijas priekšsēdētāju.  

3. Lēmums stājās spēkā reizē ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem “Par koku ciršanu 
ārpus meža Ādažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”.  

4. Pašvaldības administrācijas Personāla nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par 
grozījumiem pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā „Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 

5. Pašvaldības izpilddirektora 1. vietniekam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 


